
ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2017 / 6 / 11 8:25

フリー＆予選！結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 GT-F-Exp 1 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ METEOR ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'00.735 7 / 8 121.215
2 15 GT-F 1 小林 司 Garage走り屋ｺﾊﾞｶﾝS14 NISSAN 1'02.627 8 / 12 1.892 117.553
3 17 GT-F 2 肥後ﾄｼﾔ CARSCASO ｱﾈｯｸｽ Z33 NISSAN 1'03.636 6 / 13 2.901 115.689
4 19 GT-F-Exp 2 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 1'03.783 2 / 8 3.048 115.423
5 12 GT-F 3 おおぎ くろいろしびっく HONDA 1'04.437 12 / 13 3.702 114.251
6 13 GT-F 4 ﾌﾟﾛﾌｨﾂﾄK ｼﾋﾞｯｸEG6 HONDA 1'04.554 8 / 9 3.819 114.044
7 14 ﾊﾁﾛｸ 1 石川真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'04.623 4 / 7 3.888 113.922
8 18 GT-F 5 関口 洋祐 180sx NISSAN 1'04.690 10 / 13 3.955 113.804
9 85 ﾊﾁﾛｸ 2 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'04.740 4 / 4 4.005 113.716
10 8 GT-F 6 NGO UNPARALLELLED CIVIC HONDA 1'05.031 5 / 13 4.296 113.208
11 33 GT-F 7 saito garage ﾙﾌﾞﾃｯｸ CRX HONDA 1'05.901 6 / 16 5.166 111.713
12 28 GT-F 8 河田崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 1'06.840 11 / 16 6.105 110.144
13 21 GT-S 1 猪股義周 草加煎餅156 Alfaromeo 1'07.087 12 / 15 6.352 109.738
14 20 GT-S 2 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 1'07.147 11 / 12 6.412 109.640
15 45 GT-S 3 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶｺﾞﾀﾆ&ﾍﾞﾘﾃｨ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'07.408 9 / 12 6.673 109.216
16 86 ﾊﾁﾛｸ 3 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ･ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.340 7 / 7 7.605 107.726
17 2 ﾊﾁﾛｸ 4 ﾊﾁﾛｸﾄﾚﾉ AE86 TOYOTA 1'09.607 10 / 15 8.872 105.765
18 22 GT-S 4 鴫直人 Challenge☆R NISSAN 1'13.080 10 / 13 12.345 100.739

Entry :18    Start :18

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

1 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2017 / 6 / 11 12:25

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 GT-F-Exp 1 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ METEOR ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'50.897 1'02.495 4 / 12 114.599
2 17 GT-F 1 肥後ﾄｼﾔ CARSCASO ｱﾈｯｸｽ Z33 NISSAN 12 13'13.886 22.989 1'05.039 3 / 12 111.280
3 12 GT-F 2 おおぎ くろいろしびっく HONDA 12 13'20.177 29.280 1'05.363 3 / 12 110.406
4 13 GT-F 3 ﾌﾟﾛﾌｨﾂﾄK ｼﾋﾞｯｸEG6 HONDA 12 13'22.406 31.509 1'05.215 8 / 12 110.099
5 15 GT-F 4 小林 司 Garage走り屋ｺﾊﾞｶﾝS14 NISSAN 12 13'23.790 32.893 1'05.198 2 / 12 109.909
6 19 GT-F-Exp 2 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 12 13'24.806 33.909 1'05.342 3 / 12 109.771
7 18 GT-F 5 関口 洋祐 180sx NISSAN 12 13'29.463 38.566 1'05.417 3 / 12 109.139
8 14 ﾊﾁﾛｸ 1 石川真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 13'29.864 38.967 1'05.842 4 / 12 109.085
9 85 ﾊﾁﾛｸ 2 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'30.014 39.117 1'05.759 3 / 12 109.065
10 8 GT-F 6 NGO UNPARALLELLED CIVIC HONDA 12 13'30.282 39.385 1'05.893 3 / 12 109.029
11 33 GT-F 7 saito garage ﾙﾌﾞﾃｯｸ CRX HONDA 12 13'40.783 49.886 1'07.148 5 / 12 107.634
12 20 GT-S 1 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 12 13'58.198 1'07.301 1'08.541 3 / 12 105.398
13 21 GT-S 2 猪股義周 草加煎餅156 Alfaromeo 12 13'59.855 1'08.958 1'08.264 9 / 12 105.190
14 86 ﾊﾁﾛｸ 3 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ･ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 12'52.708 1Lap 1'08.838 9 / 11 104.803
15 45 GT-S 3 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶｺﾞﾀﾆ&ﾍﾞﾘﾃｨ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 12'53.196 1Lap 1'08.819 9 / 11 104.737
16 28 GT-F 8 河田崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 11 13'08.994 1Lap 1'08.296 2 / 11 102.640
17 2 ﾊﾁﾛｸ 4 ﾊﾁﾛｸﾄﾚﾉ AE86 TOYOTA 11 13'11.321 1Lap 1'10.010 6 / 11 102.338
18 22 GT-S 4 鴫直人 Challenge☆R NISSAN 11 14'01.105 1Lap 1'12.733 2 / 11 96.280

Fastest Lap

GT-F 1'05.039 (3 / 12) 113.194 km/h 17 肥後ﾄｼﾔ / CARSCASO ｱﾈｯｸｽ Z33
GT-F-Exp 1'02.495 (4 / 12) 117.801 km/h 16 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ / METEOR ｼﾙﾋﾞｱ
GT-S 1'08.264 (9 / 12) 107.846 km/h 21 猪股義周 / 草加煎餅156
ﾊﾁﾛｸ 1'05.759 (3 / 12) 111.954 km/h 85 山ﾊﾁ / KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Start Time :12:01'55    Finish Time :12:14'45.897 Entry :18    Start :18    Finish :18

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

17 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ-Ｆ＆ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2017 / 6 / 11 12:25

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

GT-F Start Time :12:01'55    Finish Time :12:15'08.886 Entry :8    Start :8    Finish :8

1 17 肥後ﾄｼﾔ CARSCASO ｱﾈｯｸｽ Z33 NISSAN 12 13'13.886 1'05.039 3 / 12 111.280
2 12 おおぎ くろいろしびっく HONDA 12 13'20.177 6.291 1'05.363 3 / 12 110.406
3 13 ﾌﾟﾛﾌｨﾂﾄK ｼﾋﾞｯｸEG6 HONDA 12 13'22.406 8.520 1'05.215 8 / 12 110.099
4 15 小林 司 Garage走り屋ｺﾊﾞｶﾝS14 NISSAN 12 13'23.790 9.904 1'05.198 2 / 12 109.909
5 18 関口 洋祐 180sx NISSAN 12 13'29.463 15.577 1'05.417 3 / 12 109.139
6 8 NGO UNPARALLELLED CIVIC HONDA 12 13'30.282 16.396 1'05.893 3 / 12 109.029
7 33 saito garage ﾙﾌﾞﾃｯｸ CRX HONDA 12 13'40.783 26.897 1'07.148 5 / 12 107.634
8 28 河田崇宏 CARSCASOｱﾈｯｸｽZ33弐号機 NISSAN 11 13'08.994 1Lap 1'08.296 2 / 11 102.640

GT-F-Exp Start Time :12:01'55    Finish Time :12:14'45.897 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 16 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ METEOR ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'50.897 1'02.495 4 / 12 114.599
2 19 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 12 13'24.806 33.909 1'05.342 3 / 12 109.771

GT-S Start Time :12:01'55    Finish Time :12:15'53.198 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 20 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 12 13'58.198 1'08.541 3 / 12 105.398
2 21 猪股義周 草加煎餅156 Alfaromeo 12 13'59.855 1.657 1'08.264 9 / 12 105.190
3 45 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶｺﾞﾀﾆ&ﾍﾞﾘﾃｨ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 12'53.196 1Lap 1'08.819 9 / 11 104.737
4 22 鴫直人 Challenge☆R NISSAN 11 14'01.105 1Lap 1'12.733 2 / 11 96.280

ﾊﾁﾛｸ Start Time :12:01'55    Finish Time :12:15'24.864 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 14 石川真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 13'29.864 1'05.842 4 / 12 109.085
2 85 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'30.014 0.150 1'05.759 3 / 12 109.065
3 86 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ･ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 12'52.708 1Lap 1'08.838 9 / 11 104.803
4 2 ﾊﾁﾛｸﾄﾚﾉ AE86 TOYOTA 11 13'11.321 1Lap 1'10.010 6 / 11 102.338

Fastest Lap

GT-F 1'05.039 (3 / 12) 113.194 km/h 17 肥後ﾄｼﾔ / CARSCASO ｱﾈｯｸｽ Z33
GT-F-Exp 1'02.495 (4 / 12) 117.801 km/h 16 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ / METEOR ｼﾙﾋﾞｱ
GT-S 1'08.264 (9 / 12) 107.846 km/h 21 猪股義周 / 草加煎餅156
ﾊﾁﾛｸ 1'05.759 (3 / 12) 111.954 km/h 85 山ﾊﾁ / KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＯ！ＭＩＮＩ 2017 / 6 / 11 8:40

走行１結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 911 plus 1 Overs 911 Overs 911 ROVER 1'15.212 5 / 8 97.883
2 29 plus 2 とく Mini1.3 ROVER 1'15.687 4 / 5 0.475 97.269
3 119 basic 1 若山ﾄｼｵ STREET MINI 編集部3号 ROVER 1'18.977 4 / 6 3.765 93.217
4 9 plus 3 ﾊﾟｽﾀｲﾑ ﾊﾟｽﾀｲﾑ ROVER 1'19.291 4 / 6 4.079 92.848
5 26 plus 4 伊藤武彦 MINI Mk1 AUSTIN 1'20.411 3 / 7 5.199 91.555
6 88 basic 2 ﾋﾞﾊﾞﾝﾀﾞﾑ望月号 MINI 1.3i AT ROVER 1'21.012 4 / 6 5.800 90.875
7 964 basic 3 大木 勝 Team 964 MINI ROVER 1'21.132 5 / 7 5.920 90.741
8 8 basic 4 APOLLO RACING MINI ROVER 1'22.734 5 / 7 7.522 88.984
9 7 basic 5 ｽｶﾞｹﾝ sportspack ROVER 1'24.363 4 / 7 9.151 87.266
10 18 basic 6 吉田 信広 oversﾐﾆ ROVER 1'25.259 6 / 7 10.047 86.349

11 plus 大沼 豊 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i ROVER 出走せず

Entry :11    Start :10

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

3 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＯ！ＭＩＮＩ 2017 / 6 / 11 12:45

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 911 plus 1 Overs 911 Overs 911 ROVER 10 12'55.437 1'16.144 10 / 10 94.940
2 9 plus 2 ﾊﾟｽﾀｲﾑ ﾊﾟｽﾀｲﾑ ROVER 10 13'25.257 29.820 1'17.839 10 / 10 91.424
3 26 plus 3 伊藤武彦 MINI Mk1 AUSTIN 10 13'38.249 42.812 1'20.437 4 / 10 89.973
4 964 basic 1 大木 勝 Team 964 MINI ROVER 10 13'38.991 43.554 1'19.970 4 / 10 89.891
5 88 basic 2 ﾋﾞﾊﾞﾝﾀﾞﾑ望月号 MINI 1.3i AT ROVER 10 13'48.415 52.978 1'20.258 7 / 10 88.869
6 119 basic 3 若山ﾄｼｵ STREET MINI 編集部3号 ROVER 10 14'16.760 1'21.323 1'19.933 4 / 10 85.928
7 18 basic 4 吉田 信広 oversﾐﾆ ROVER 9 12'59.292 1Lap 1'24.747 6 / 9 85.023

*1 8 8 basic 5 APOLLO RACING MINI ROVER 9 13'36.861 1Lap 1'21.190 5 / 9 81.113
9 7 basic 6 ｽｶﾞｹﾝ sportspack ROVER 8 12'14.555 2Laps 1'27.200 3 / 8 80.179

29 plus とく Mini1.3 ROVER 出走せず

Fastest Lap

basic 1'19.933 (4 / 10) 92.102 km/h 119 若山ﾄｼｵ / STREET MINI 編集部3号
plus 1'16.144 (10 / 10) 96.685 km/h 911 Overs 911 / Overs 911

Start Time :12:25'46    Finish Time :12:38'41.437 Entry :11    Start :9    Finish :9

*1 No.8は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＯ！ＭＩＮＩ 2017 / 6 / 11 12:45

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

basic Start Time :12:25'46    Finish Time :12:39'24.991 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 964 大木 勝 Team 964 MINI ROVER 10 13'38.991 1'19.970 4 / 10 89.891
2 88 ﾋﾞﾊﾞﾝﾀﾞﾑ望月号 MINI 1.3i AT ROVER 10 13'48.415 9.424 1'20.258 7 / 10 88.869
3 119 若山ﾄｼｵ STREET MINI 編集部3号 ROVER 10 14'16.760 37.769 1'19.933 4 / 10 85.928
4 18 吉田 信広 oversﾐﾆ ROVER 9 12'59.292 1Lap 1'24.747 6 / 9 85.023

*1 5 8 APOLLO RACING MINI ROVER 9 13'36.861 1Lap 1'21.190 5 / 9 81.113
6 7 ｽｶﾞｹﾝ sportspack ROVER 8 12'14.555 2Laps 1'27.200 3 / 8 80.179

plus Start Time :12:25'46    Finish Time :12:38'41.437 Entry :5    Start :3    Finish :3

1 911 Overs 911 Overs 911 ROVER 10 12'55.437 1'16.144 10 / 10 94.940
2 9 ﾊﾟｽﾀｲﾑ ﾊﾟｽﾀｲﾑ ROVER 10 13'25.257 29.820 1'17.839 10 / 10 91.424
3 26 伊藤武彦 MINI Mk1 AUSTIN 10 13'38.249 42.812 1'20.437 4 / 10 89.973

29 とく Mini1.3 ROVER 出走せず

Fastest Lap

basic 1'19.933 (4 / 10) 92.102 km/h 119 若山ﾄｼｵ / STREET MINI 編集部3号
plus 1'16.144 (10 / 10) 96.685 km/h 911 Overs 911 / Overs 911

*1 No.8は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2017 / 6 / 11 9:15

フリー＆予選！結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 43 SS-T 1 AGY43GTR AGY43GTR NISSAN 58.754 8 / 9 125.302
2 40 SS-T 2 小川義康 BNR34 NISSAN 58.887 9 / 14 0.133 125.019
3 18 SS-T 3 中井 啓 RWB PORSCHE 59.040 3 / 9 0.286 124.695
4 42 SS-T 4 大槻征久 AGY32GTR NISSAN 59.215 4 / 8 0.461 124.327
5 2 SS-T 5 青い巨星 AGY Gr.A NISSAN 59.903 4 / 10 1.149 122.899
6 44 SS-N1 1 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3CUP 997GT3CUP 59.921 9 / 12 1.167 122.862
7 110 SS-T 6 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 59.947 5 / 15 1.193 122.808
8 17 SS-N1 2 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'01.311 4 / 14 2.557 120.076
9 41 SS-T 7 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 1'01.925 6 / 12 3.171 118.886
10 38 Sup-1 1 高田健 RWB964 PORSCHE 1'02.053 4 / 13 3.299 118.641
11 48 Sup-1 2 松本商会935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'02.480 8 / 15 3.726 117.830
12 910 Sup-2 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 1'03.154 5 / 12 4.400 116.572
13 565 Sup-1 3 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'04.210 11 / 12 5.456 114.655

39 Sup-2 尾花正貴 RWB OBABONE PORSCHE 出走せず

Entry :14    Start :13

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2017 / 6 / 11 13:25

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 40 SS-T 1 小川義康 BNR34 NISSAN 18 18'20.511 1'00.061 4 / 18 120.413
2 42 SS-T 2 大槻征久 AGY32GTR NISSAN 18 18'22.255 1.744 1'00.117 4 / 18 120.223
3 43 SS-T 3 AGY43GTR AGY43GTR NISSAN 18 18'24.153 3.642 1'00.367 4 / 18 120.016
4 110 SS-T 4 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 18 18'34.229 13.718 1'00.895 3 / 18 118.931
5 44 SS-N1 1 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3CUP 997GT3CUP 18 18'55.778 35.267 1'01.772 8 / 18 116.674
6 17 SS-N1 2 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 18 18'58.051 37.540 1'02.418 14 / 18 116.441
7 38 Sup-1 1 高田健 RWB964 PORSCHE 17 18'22.765 1Lap 1'03.015 8 / 17 113.491
8 2 SS-T 5 青い巨星 AGY Gr.A NISSAN 17 18'28.516 1Lap 1'02.411 2 / 17 112.902
9 565 Sup-1 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 17 18'53.310 1Lap 1'04.782 16 / 17 110.432
10 18 SS-T 6 中井 啓 RWB PORSCHE 14 14'50.820 4Laps 1'00.157 2 / 14 115.700
11 41 SS-T 7 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 14 15'47.403 4Laps 1'02.489 2 / 14 108.790
12 910 Sup-2 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 9 10'29.280 9Laps 1'04.818 2 / 9 105.292

*1 48 Sup-1 松本商会935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 失格

Fastest Lap

Sup-1 1'03.015 (8 / 17) 116.829 km/h 38 高田健 / RWB964
Sup-2 1'04.818 (2 / 9) 113.580 km/h 910 藤村 欣也 / MINERVA@BREITON 996T
SS-T 1'00.061 (4 / 18) 122.575 km/h 40 小川義康 / BNR34
SS-N1 1'01.772 (8 / 18) 119.180 km/h 44 川原 悠生 / CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3CUP

Start Time :12:50'30    Finish Time :13:08'50.511 Entry :14    Start :13    Finish :12

*1 No.48は、ダブルチェッカーにより、失格とした。

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2017 / 6 / 11 13:25

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Sup-1 Start Time :12:50'30    Finish Time :13:08'52.765 Entry :3    Start :3    Finish :2

1 38 高田健 RWB964 PORSCHE 17 18'22.765 1'03.015 8 / 17 113.491
2 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 17 18'53.310 30.545 1'04.782 16 / 17 110.432

*1 48 松本商会935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 失格

Sup-2 Start Time :12:50'30    Finish Time :13:00'59.280 Entry :2    Start :1    Finish :1

1 910 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 9 10'29.280 1'04.818 2 / 9 105.292

SS-T Start Time :12:50'30    Finish Time :13:08'50.511 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 40 小川義康 BNR34 NISSAN 18 18'20.511 1'00.061 4 / 18 120.413
2 42 大槻征久 AGY32GTR NISSAN 18 18'22.255 1.744 1'00.117 4 / 18 120.223
3 43 AGY43GTR AGY43GTR NISSAN 18 18'24.153 3.642 1'00.367 4 / 18 120.016
4 110 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 18 18'34.229 13.718 1'00.895 3 / 18 118.931
5 2 青い巨星 AGY Gr.A NISSAN 17 18'28.516 1Lap 1'02.411 2 / 17 112.902
6 18 中井 啓 RWB PORSCHE 14 14'50.820 4Laps 1'00.157 2 / 14 115.700
7 41 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 14 15'47.403 4Laps 1'02.489 2 / 14 108.790

SS-N1 Start Time :12:50'30    Finish Time :13:09'25.778 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 44 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3CUP 997GT3CUP 18 18'55.778 1'01.772 8 / 18 116.674
2 17 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 18 18'58.051 2.273 1'02.418 14 / 18 116.441

Fastest Lap

Sup-1 1'03.015 (8 / 17) 116.829 km/h 38 高田健 / RWB964
Sup-2 1'04.818 (2 / 9) 113.580 km/h 910 藤村 欣也 / MINERVA@BREITON 996T
SS-T 1'00.061 (4 / 18) 122.575 km/h 40 小川義康 / BNR34
SS-N1 1'01.772 (8 / 18) 119.180 km/h 44 川原 悠生 / CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3CUP

*1 No.48は、ダブルチェッカーにより、失格とした。

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＴＭ＆Ｋ 2017 / 6 / 11 10:00

フリー＆予選！結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 TM-3 1 平 勝巳 S30Z NISSAN 1'03.661 10 / 13 115.644
2 30 TM-3 2 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'05.150 7 / 12 1.489 113.001
3 777 TM-2 1 瀬戸川 俊也 mazda RX-7 MAZDA 1'07.335 12 / 12 3.674 109.334
4 1 TM-2 2 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'07.346 13 / 13 3.685 109.316
5 6 TM-3 3 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'09.398 15 / 15 5.737 106.084
6 57 GT-K 1 鉄ちゃん AZ-1 MAZDA 1'10.508 8 / 14 6.847 104.414
7 95 TM-3 4 ｸｴｽﾄ ﾊﾅちゃんぽるしぇ PORSCHE 1'10.544 13 / 13 6.883 104.360
8 3 TM-1 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 1'10.691 4 / 10 7.030 104.143
9 91 GT-K 2 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ MAZDA 1'13.076 12 / 12 9.415 100.744
10 26 GT-K 3 ｷｬﾆｵﾝ VIVIO SUBARU 1'13.558 14 / 14 9.897 100.084
11 108 GT-K 4 ガレノブ ｶﾞﾚﾉﾌﾞ HONDA 1'14.446 5 / 14 10.785 98.890
12 27 TM-2 3 田中 弘 1271SFR ROVER 1'14.976 12 / 12 11.315 98.191
13 102 TM-2 4 Hideout ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'15.094 10 / 13 11.433 98.037
14 107 GT-K 5 Pgawa ガレージNOBﾋﾞｰﾄ HONDA 1'15.230 8 / 14 11.569 97.860
15 5 GT-K 6 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 1'16.081 13 / 14 12.420 96.765
16 88 TM-1 2 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ HONDA S800 HONDA 1'16.152 12 / 13 12.491 96.675
17 68 TM-1 3 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'16.521 8 / 11 12.860 96.209
18 914 TM-2 5 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 1'19.265 13 / 13 15.604 92.878
19 55 TM-695 1 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 1'25.268 10 / 12 21.607 86.340
20 10 TM-695 2 酒井 明 ﾌﾄﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 1'25.715 8 / 12 22.054 85.889
21 2 TM-695 3 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ HONDA 1'28.283 10 / 10 24.622 83.391
22 66 TM-695 4 陰山高司 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ HONDA 1'30.886 4 / 8 27.225 81.003
23 35 TM-695 5 十九浦 由之 N360 HONDA 1'34.005 6 / 8 30.344 78.315

72 TM-2 長谷川 洋 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂ#72 ROVER 出走せず

Entry :24    Start :23

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
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ＴＭ＆Ｋ 2017 / 6 / 11 13:55

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 30 TM-3 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'14.891 1'04.411 5 / 12 111.140
2 4 TM-3 2 平 勝巳 S30Z NISSAN 12 13'25.634 10.743 1'05.102 2 / 12 109.658
3 777 TM-2 1 瀬戸川 俊也 mazda RX-7 MAZDA 12 13'49.475 34.584 1'07.795 11 / 12 106.506
4 6 TM-3 3 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 12 14'13.658 58.767 1'08.716 2 / 12 103.489
5 1 TM-2 2 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 12 14'23.968 1'09.077 1'08.821 2 / 12 102.254
6 3 TM-1 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 11 13'22.202 1Lap 1'11.084 9 / 11 100.950
7 57 GT-K 1 鉄ちゃん AZ-1 MAZDA 11 13'47.340 1Lap 1'12.031 10 / 11 97.882
8 91 GT-K 2 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ MAZDA 11 13'49.108 1Lap 1'13.731 4 / 11 97.674
9 26 GT-K 3 ｷｬﾆｵﾝ VIVIO SUBARU 11 13'50.425 1Lap 1'13.590 8 / 11 97.519
10 102 TM-2 3 Hideout ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 11 13'56.085 1Lap 1'13.887 3 / 11 96.859
11 27 TM-2 4 田中 弘 1271SFR ROVER 11 13'56.240 1Lap 1'14.099 5 / 11 96.841
12 108 GT-K 4 ガレノブ ｶﾞﾚﾉﾌﾞ HONDA 11 14'04.877 1Lap 1'14.623 4 / 11 95.851
13 107 GT-K 5 Pgawa ガレージNOBﾋﾞｰﾄ HONDA 11 14'14.417 1Lap 1'15.208 4 / 11 94.780
14 5 GT-K 6 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 11 14'24.183 1Lap 1'16.983 4 / 11 93.709
15 88 TM-1 2 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ HONDA S800 HONDA 10 13'17.917 2Laps 1'16.836 10 / 10 92.265
16 914 TM-2 5 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 10 13'38.888 2Laps 1'19.820 7 / 10 89.902
17 55 TM-695 1 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 9 13'40.345 3Laps 1'28.341 2 / 9 80.768
18 10 TM-695 2 酒井 明 ﾌﾄﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 9 13'40.795 3Laps 1'28.678 3 / 9 80.724
19 66 TM-695 3 陰山高司 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ HONDA 9 13'42.587 3Laps 1'26.648 8 / 9 80.548
20 2 TM-695 4 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ HONDA 9 13'43.329 3Laps 1'28.229 9 / 9 80.476

35 TM-695 十九浦 由之 N360 HONDA 出走せず
*1 95 TM-3 ｸｴｽﾄ ﾊﾅちゃんぽるしぇ PORSCHE 失格
*2 68 TM-1 萩原 慶彦 S800 HONDA 失格

Fastest Lap

TM-1 1'11.084 (9 / 11) 103.568 km/h 3 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM-2 1'07.795 (11 / 12) 108.592 km/h 777 瀬戸川 俊也 / mazda RX-7
TM-3 1'04.411 (5 / 12) 114.297 km/h 30 氏家正美 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'26.648 (8 / 9) 84.964 km/h 66 陰山高司 / ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ
GT-K 1'12.031 (10 / 11) 102.206 km/h 57 鉄ちゃん / AZ-1

Start Time :13:26'24    Finish Time :13:39'38.891 Entry :24    Start :22    Finish :20

*1 No.95は、ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰにより、失格とした。
*2 No.68は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄでのﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ無視（5周回）の為、失格とした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＴＭ＆Ｋ 2017 / 6 / 11 13:55

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TM-1 Start Time :13:26'24    Finish Time :13:39'46.202 Entry :3    Start :3    Finish :2

1 3 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 11 13'22.202 1'11.084 9 / 11 100.950
2 88 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｼ HONDA S800 HONDA 10 13'17.917 1Lap 1'16.836 10 / 10 92.265

*2 68 萩原 慶彦 S800 HONDA 失格

TM-2 Start Time :13:26'24    Finish Time :13:40'13.475 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 777 瀬戸川 俊也 mazda RX-7 MAZDA 12 13'49.475 1'07.795 11 / 12 106.506
2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 12 14'23.968 34.493 1'08.821 2 / 12 102.254
3 102 Hideout ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 11 13'56.085 1Lap 1'13.887 3 / 11 96.859
4 27 田中 弘 1271SFR ROVER 11 13'56.240 1Lap 1'14.099 5 / 11 96.841
5 914 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 PORSCHE 10 13'38.888 2Laps 1'19.820 7 / 10 89.902

TM-3 Start Time :13:26'24    Finish Time :13:39'38.891 Entry :4    Start :4    Finish :3

1 30 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'14.891 1'04.411 5 / 12 111.140
2 4 平 勝巳 S30Z NISSAN 12 13'25.634 10.743 1'05.102 2 / 12 109.658
3 6 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 12 14'13.658 58.767 1'08.716 2 / 12 103.489

*1 95 ｸｴｽﾄ ﾊﾅちゃんぽるしぇ PORSCHE 失格

TM-695 Start Time :13:26'24    Finish Time :13:40'04.345 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 55 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 9 13'40.345 1'28.341 2 / 9 80.768
2 10 酒井 明 ﾌﾄﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 9 13'40.795 0.450 1'28.678 3 / 9 80.724
3 66 陰山高司 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ HONDA 9 13'42.587 2.242 1'26.648 8 / 9 80.548
4 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ HONDA 9 13'43.329 2.984 1'28.229 9 / 9 80.476

35 十九浦 由之 N360 HONDA 出走せず

GT-K Start Time :13:26'24    Finish Time :13:40'11.340 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 57 鉄ちゃん AZ-1 MAZDA 11 13'47.340 1'12.031 10 / 11 97.882
2 91 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ MAZDA 11 13'49.108 1.768 1'13.731 4 / 11 97.674
3 26 ｷｬﾆｵﾝ VIVIO SUBARU 11 13'50.425 3.085 1'13.590 8 / 11 97.519
4 108 ガレノブ ｶﾞﾚﾉﾌﾞ HONDA 11 14'04.877 17.537 1'14.623 4 / 11 95.851
5 107 Pgawa ガレージNOBﾋﾞｰﾄ HONDA 11 14'14.417 27.077 1'15.208 4 / 11 94.780
6 5 塩野谷暢利 HONDA BEAT HONDA 11 14'24.183 36.843 1'16.983 4 / 11 93.709

Fastest Lap

TM-1 1'11.084 (9 / 11) 103.568 km/h 3 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM-2 1'07.795 (11 / 12) 108.592 km/h 777 瀬戸川 俊也 / mazda RX-7
TM-3 1'04.411 (5 / 12) 114.297 km/h 30 氏家正美 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'26.648 (8 / 9) 84.964 km/h 66 陰山高司 / ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ
GT-K 1'12.031 (10 / 11) 102.206 km/h 57 鉄ちゃん / AZ-1

*1 No.95は、ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰにより、失格とした。
*2 No.68は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄでのﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ無視（5周回）の為、失格とした。

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap
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９３０Ｃｕｐ＆９Ｃｕｐ-２ 2017 / 6 / 11 10:25

フリー＆予選！結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 745 9Cup-2 1 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'05.700 4 / 6 112.055
2 51 9Cup-2 2 tommy RWB-narrow PORSCHE 1'05.787 8 / 13 0.087 111.907
3 159 9Cup-2 3 松本陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 1'06.263 4 / 11 0.563 111.103

*1 4 12 9Cup-2 4 本橋 善行 CHALLENG☆R BOSS PORSCHE 1'06.319 7 / 14 0.619 111.009
5 120 9Cup-2 5 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 1'06.699 13 / 15 0.999 110.376
6 24 930Cup 1 松本文男 CHALLENGE☆R 930ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 1'07.026 6 / 9 1.326 109.838
7 29 9Cup-2 6 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'07.782 8 / 14 2.082 108.613
8 17 930Cup 2 CHALAGE★R ﾏﾙﾃｨｰﾆ930 PORSCHE 1'07.785 8 / 14 2.085 108.608
9 83 9Cup-2 7 松本正男 CHALLENGE☆R SC改 PORSCHE 1'07.934 5 / 14 2.234 108.370
10 85 930Cup 3 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'08.210 11 / 16 2.510 107.931
11 67 9Cup-2 8 歯界 ｶﾚﾗ4S PORSCHE 1'08.284 6 / 11 2.584 107.814
12 72 930Cup 4 ｲｼﾀﾞﾏﾅﾌﾞ 72OUTLAW@XSWAG PORSCHE 1'08.374 9 / 16 2.674 107.673
13 22 930Cup 5 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'08.988 15 / 15 3.288 106.714
14 28 9Cup-2 9 T.iwa T.iWork PORSCHE 1'09.127 7 / 13 3.427 106.500

*2 15 26 9Cup-2 10 赤上博紀 CHALLENG☆Rだいたいﾅﾛｰ PORSCHE 1'09.233 10 / 15 3.533 106.337
16 27 9Cup-2 11 波多野 修 Challenge★Boxster BIG PORSCHE 1'09.514 11 / 15 3.814 105.907
17 31 9Cup-2 12 真名井 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986 PORSCHE 1'10.365 13 / 14 4.665 104.626
18 25 930Cup 6 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 1'10.923 15 / 15 5.223 103.803

Entry :18    Start :18

*1 No.12は、危険運転の為、厳重注意とした。
*2 No.26は、オレンジボール無視の為、ベストラップ削除とした。

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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９３０Ｃｕｐ＆９Ｃｕｐ-２ 2017 / 6 / 11 14:35

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 9Cup-2 1 tommy RWB-narrow PORSCHE 12 13'27.722 1'05.704 6 / 12 109.374
2 745 9Cup-2 2 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 12 13'32.685 4.963 1'06.343 4 / 12 108.706
3 159 9Cup-2 3 松本陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 12 13'37.078 9.356 1'06.935 12 / 12 108.122
4 12 9Cup-2 4 本橋 善行 CHALLENG☆R BOSS PORSCHE 12 13'37.222 9.500 1'06.653 9 / 12 108.103
5 120 9Cup-2 5 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 12 13'48.372 20.650 1'06.879 4 / 12 106.648
6 29 9Cup-2 6 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 13'49.036 21.314 1'07.225 12 / 12 106.562
7 24 930Cup 1 松本文男 CHALLENGE☆R 930ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 12 13'50.964 23.242 1'07.987 4 / 12 106.315
8 83 9Cup-2 7 松本正男 CHALLENGE☆R SC改 PORSCHE 12 13'54.604 26.882 1'07.773 8 / 12 105.851
9 67 9Cup-2 8 歯界 ｶﾚﾗ4S PORSCHE 12 13'54.981 27.259 1'07.712 12 / 12 105.804
10 28 9Cup-2 9 T.iwa T.iWork PORSCHE 12 14'04.978 37.256 1'08.598 6 / 12 104.552
11 85 930Cup 2 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 14'13.491 45.769 1'09.671 11 / 12 103.509
12 72 930Cup 3 ｲｼﾀﾞﾏﾅﾌﾞ 72OUTLAW@XSWAG PORSCHE 12 14'25.106 57.384 1'10.023 3 / 12 102.119
13 26 9Cup-2 10 赤上博紀 CHALLENG☆Rだいたいﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'28.827 1'01.105 1'09.013 7 / 12 101.682
14 25 930Cup 4 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 11 13'42.912 1Lap 1'12.530 7 / 11 98.409
15 27 9Cup-2 11 波多野 修 Challenge★964 BIG PORSCHE 11 13'43.653 1Lap 1'10.057 5 / 11 98.321
16 31 9Cup-2 12 真名井 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986 PORSCHE 11 13'44.050 1Lap 1'12.023 11 / 11 98.273

*1 17 22 930Cup 5 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 9 14'13.681 3Laps 1'09.614 5 / 12 77.614
17 930Cup CHALAGE★R ﾏﾙﾃｨｰﾆ930 PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930Cup 1'07.987 (4 / 12) 108.285 km/h 24 松本文男 / CHALLENGE☆R 930ｵﾚﾝｼﾞ
9Cup-2 1'05.704 (6 / 12) 112.048 km/h 51 tommy / RWB-narrow

Start Time :13:54'47    Finish Time :14:08'14.722 Entry :18    Start :17    Finish :17

*1 No.22は、チェッカー後にスピンをした為、3周減算とした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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９３０Ｃｕｐ＆９Ｃｕｐ-２ 2017 / 6 / 11 14:35

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

930Cup Start Time :13:54'47    Finish Time :14:08'37.964 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 24 松本文男 CHALLENGE☆R 930ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 12 13'50.964 1'07.987 4 / 12 106.315
2 85 AOLS ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 14'13.491 22.527 1'09.671 11 / 12 103.509
3 72 ｲｼﾀﾞﾏﾅﾌﾞ 72OUTLAW@XSWAG PORSCHE 12 14'25.106 34.142 1'10.023 3 / 12 102.119
4 25 大木博惣 club930turbo★ｵｰｷﾞ号 PORSCHE 11 13'42.912 1Lap 1'12.530 7 / 11 98.409

*1 5 22 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 9 14'13.681 3Laps 1'09.614 5 / 12 77.614
17 CHALAGE★R ﾏﾙﾃｨｰﾆ930 PORSCHE 出走せず

9Cup-2 Start Time :13:54'47    Finish Time :14:08'14.722 Entry :12    Start :12    Finish :12

1 51 tommy RWB-narrow PORSCHE 12 13'27.722 1'05.704 6 / 12 109.374
2 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 12 13'32.685 4.963 1'06.343 4 / 12 108.706
3 159 松本陽介 CHALLENGE☆R gold996 PORSCHE 12 13'37.078 9.356 1'06.935 12 / 12 108.122
4 12 本橋 善行 CHALLENG☆R BOSS PORSCHE 12 13'37.222 9.500 1'06.653 9 / 12 108.103
5 120 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 12 13'48.372 20.650 1'06.879 4 / 12 106.648
6 29 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 13'49.036 21.314 1'07.225 12 / 12 106.562
7 83 松本正男 CHALLENGE☆R SC改 PORSCHE 12 13'54.604 26.882 1'07.773 8 / 12 105.851
8 67 歯界 ｶﾚﾗ4S PORSCHE 12 13'54.981 27.259 1'07.712 12 / 12 105.804
9 28 T.iwa T.iWork PORSCHE 12 14'04.978 37.256 1'08.598 6 / 12 104.552
10 26 赤上博紀 CHALLENG☆Rだいたいﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'28.827 1'01.105 1'09.013 7 / 12 101.682
11 27 波多野 修 Challenge★964 BIG PORSCHE 11 13'43.653 1Lap 1'10.057 5 / 11 98.321
12 31 真名井 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986 PORSCHE 11 13'44.050 1Lap 1'12.023 11 / 11 98.273

Fastest Lap

930Cup 1'07.987 (4 / 12) 108.285 km/h 24 松本文男 / CHALLENGE☆R 930ｵﾚﾝｼﾞ
9Cup-2 1'05.704 (6 / 12) 112.048 km/h 51 tommy / RWB-narrow

*1 No.22は、チェッカー後にスピンをした為、3周減算とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＣＣ 2017 / 6 / 11 10:50

フリー＆予選！結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 600 Plus 1 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 1'07.683 8 / 11 108.772
2 127 Basic 1 圓城寺 佑亮 Motorz×Garage DXL SWIFT SUZUKI 1'08.613 8 / 12 0.930 107.297
3 24 Plus 2 ﾕｰﾀ･ｽｸﾗｲｱ ﾌｧﾐﾘｰｽｲﾌﾄ SUZUKI 1'08.868 3 / 13 1.185 106.900
4 32 Basic 2 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 1'08.875 3 / 15 1.192 106.889
5 2 Basic 3 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 1'09.007 7 / 12 1.324 106.685
6 61 Plus 3 ﾗﾃﾝﾌｪｽﾀKATO ﾙﾌﾞﾛｽClioRS-RP/DXL ﾙﾉｰｸﾘｵRS 1'09.008 9 / 15 1.325 106.683
7 23 Basic 4 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'10.007 7 / 14 2.324 105.161
8 31 Plus 4 TTSR ZC31S SUZUKI 1'10.341 6 / 15 2.658 104.662
9 96 Basic 5 腹黒くまち 銀くまち号 SUZUKI 1'10.379 8 / 15 2.696 104.605
10 106 Basic 6 はなちゃん号 ｽｲﾌﾄZC315 SUZUKI 1'10.585 5 / 14 2.902 104.300
11 77 Basic 7 鈴木 敬也 Mline ZC31S SUZUKI 1'12.973 6 / 11 5.290 100.887

Entry :11    Start :11

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＣＣ 2017 / 6 / 11 14:55

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 600 Plus 1 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 12 13'56.582 1'08.747 10 / 12 105.601
2 24 Plus 2 ﾕｰﾀ･ｽｸﾗｲｱ ﾌｧﾐﾘｰｽｲﾌﾄ SUZUKI 12 14'04.812 8.230 1'09.515 4 / 12 104.572
3 127 Basic 1 圓城寺 佑亮 Motorz×Garage DXL SWIFT SUZUKI 12 14'05.616 9.034 1'09.467 4 / 12 104.473
4 61 Plus 3 ﾗﾃﾝﾌｪｽﾀKATO ﾙﾌﾞﾛｽClioRS-RP/DXL ﾙﾉｰｸﾘｵRS 12 14'07.635 11.053 1'09.394 2 / 12 104.224
5 2 Basic 2 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 12 14'11.651 15.069 1'09.896 12 / 12 103.733
6 32 Basic 3 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 12 14'12.236 15.654 1'09.876 12 / 12 103.661
7 23 Basic 4 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 12 14'33.426 36.844 1'11.329 8 / 12 101.147
8 31 Plus 4 TTSR ZC31S SUZUKI 12 14'36.031 39.449 1'11.701 10 / 12 100.846
9 96 Basic 5 腹黒くまち 銀くまち号 SUZUKI 12 14'36.313 39.731 1'11.620 10 / 12 100.813
10 106 Basic 6 はなちゃん号 ｽｲﾌﾄZC315 SUZUKI 12 14'36.565 39.983 1'11.712 11 / 12 100.784
11 77 Basic 7 鈴木 敬也 Mline ZC31S SUZUKI 12 14'55.274 58.692 1'12.734 10 / 12 98.678

Fastest Lap

Basic 1'09.467 (4 / 12) 105.978 km/h 127 圓城寺 佑亮 / Motorz×Garage DXL SWIFT
Plus 1'08.747 (10 / 12) 107.088 km/h 600 逸見 茎 / PAULOS

Start Time :14:37'48    Finish Time :14:51'44.582 Entry :11    Start :11    Finish :11

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＦＣＣ 2017 / 6 / 11 14:55

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Basic Start Time :14:37'48    Finish Time :14:51'53.616 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 127 圓城寺 佑亮 Motorz×Garage DXL SWIFT SUZUKI 12 14'05.616 1'09.467 4 / 12 104.473
2 2 仁部 善文 DIXCEL Mline SWIFT SUZUKI 12 14'11.651 6.035 1'09.896 12 / 12 103.733
3 32 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 12 14'12.236 6.620 1'09.876 12 / 12 103.661
4 23 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 12 14'33.426 27.810 1'11.329 8 / 12 101.147
5 96 腹黒くまち 銀くまち号 SUZUKI 12 14'36.313 30.697 1'11.620 10 / 12 100.813
6 106 はなちゃん号 ｽｲﾌﾄZC315 SUZUKI 12 14'36.565 30.949 1'11.712 11 / 12 100.784
7 77 鈴木 敬也 Mline ZC31S SUZUKI 12 14'55.274 49.658 1'12.734 10 / 12 98.678

Plus Start Time :14:37'48    Finish Time :14:51'44.582 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 600 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 12 13'56.582 1'08.747 10 / 12 105.601
2 24 ﾕｰﾀ･ｽｸﾗｲｱ ﾌｧﾐﾘｰｽｲﾌﾄ SUZUKI 12 14'04.812 8.230 1'09.515 4 / 12 104.572
3 61 ﾗﾃﾝﾌｪｽﾀKATO ﾙﾌﾞﾛｽClioRS-RP/DXL ﾙﾉｰｸﾘｵRS 12 14'07.635 11.053 1'09.394 2 / 12 104.224
4 31 TTSR ZC31S SUZUKI 12 14'36.031 39.449 1'11.701 10 / 12 100.846

Fastest Lap

Basic 1'09.467 (4 / 12) 105.978 km/h 127 圓城寺 佑亮 / Motorz×Garage DXL SWIFT
Plus 1'08.747 (10 / 12) 107.088 km/h 600 逸見 茎 / PAULOS

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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9Cup-1＆9Cup-Expert 2017 / 6 / 11 11:15

フリー＆予選！結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 034 9Cup-Exp 1 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'04.122 4 / 16 114.812
2 36 9Cup-Exp 2 Kenta Yanai SHINRYU飛竜@RS PORSCHE 1'04.180 10 / 16 0.058 114.709
3 37 9Cup-Exp 3 SONOWO CHALLENGE☆D.D.R池袋 PORSCHE 1'04.184 5 / 13 0.062 114.701
4 40 9Cup-Exp 4 魔界ｸﾝ RWB964 PORSCHE 1'04.264 3 / 8 0.142 114.559
5 911 9Cup-Exp 5 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'04.296 8 / 10 0.174 114.502
6 33 9Cup-1 1 荒井博之 ﾎﾟﾙｼｪ964ｶﾚﾗ2 PORSCHE 1'04.433 6 / 12 0.311 114.258
7 81 9Cup-Exp 6 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 1'04.502 5 / 16 0.380 114.136
8 32 9Cup-1 2 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 1'05.294 10 / 14 1.172 112.752
9 26 9Cup-1 3 松本 優樹 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 1'05.374 3 / 14 1.252 112.614
10 30 9Cup-1 4 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 1'05.418 8 / 11 1.296 112.538
11 34 9Cup-1 5 高野 勉 CHALLENGE☆R TOM PORSCHE 1'05.579 3 / 14 1.457 112.262
12 73 9Cup-1 6 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 1'05.846 4 / 13 1.724 111.806
13 35 9Cup-1 7 鶴若 昂 ｶﾞﾚｰｼﾞJ Racing Boxster PORSCHE 1'06.030 3 / 12 1.908 111.495
14 9 9Cup-1 8 いたくら ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 1'06.257 12 / 14 2.135 111.113
15 830 9Cup-1 9 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 1'07.015 5 / 14 2.893 109.856

31 9Cup-1 真名井 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986 PORSCHE 出走せず

Entry :16    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



9Cup-1＆9Cup-Expert 2017 / 6 / 11 15:25

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 034 9Cup-Exp 1 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 13'04.533 1'04.668 8 / 12 112.607
2 911 9Cup-Exp 2 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'07.291 2.758 1'04.514 6 / 12 112.213
3 36 9Cup-Exp 3 Kenta Yanai SHINRYU飛竜@RS PORSCHE 12 13'09.062 4.529 1'04.674 7 / 12 111.961
4 37 9Cup-Exp 4 SONOWO CHALLENGE☆D.D.R池袋 PORSCHE 12 13'11.043 6.510 1'04.589 5 / 12 111.680
5 40 9Cup-Exp 5 魔界ｸﾝ RWB964 PORSCHE 12 13'11.350 6.817 1'04.512 5 / 12 111.637
6 81 9Cup-Exp 6 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 12 13'21.750 17.217 1'05.048 5 / 12 110.189
7 33 9Cup-1 1 荒井博之 ﾎﾟﾙｼｪ964ｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 13'25.816 21.283 1'05.178 8 / 12 109.633
8 34 9Cup-1 2 高野 勉 CHALLENGE☆R TOM PORSCHE 12 13'29.699 25.166 1'05.695 9 / 12 109.107
9 32 9Cup-1 3 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 12 13'35.551 31.018 1'06.632 8 / 12 108.324
10 26 9Cup-1 4 松本 優樹 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 12 13'36.293 31.760 1'06.545 8 / 12 108.226
11 30 9Cup-1 5 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 12 13'39.197 34.664 1'05.964 8 / 12 107.842
12 73 9Cup-1 6 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 12 13'39.663 35.130 1'05.862 8 / 12 107.781
13 9 9Cup-1 7 いたくら ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 13'40.133 35.600 1'06.257 8 / 12 107.719
14 35 9Cup-1 8 鶴若 昂 ｶﾞﾚｰｼﾞJ Racing Boxster PORSCHE 12 13'45.381 40.848 1'07.002 8 / 12 107.034

830 9Cup-1 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

9Cup-1 1'05.178 (8 / 12) 112.952 km/h 33 荒井博之 / ﾎﾟﾙｼｪ964ｶﾚﾗ2
9Cup-Exp 1'04.512 (5 / 12) 114.118 km/h 40 魔界ｸﾝ / RWB964

Start Time :15:01'52    Finish Time :15:14'56.533 Entry :16    Start :14    Finish :14

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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9Cup-1＆9Cup-Expert 2017 / 6 / 11 15:25

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

9Cup-1 Start Time :15:01'52    Finish Time :15:15'17.816 Entry :10    Start :8    Finish :8

1 33 荒井博之 ﾎﾟﾙｼｪ964ｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 13'25.816 1'05.178 8 / 12 109.633
2 34 高野 勉 CHALLENGE☆R TOM PORSCHE 12 13'29.699 3.883 1'05.695 9 / 12 109.107
3 32 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 12 13'35.551 9.735 1'06.632 8 / 12 108.324
4 26 松本 優樹 CHALLENGE☆R934 PORSCHE 12 13'36.293 10.477 1'06.545 8 / 12 108.226
5 30 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 PORSCHE 12 13'39.197 13.381 1'05.964 8 / 12 107.842
6 73 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 12 13'39.663 13.847 1'05.862 8 / 12 107.781
7 9 いたくら ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 13'40.133 14.317 1'06.257 8 / 12 107.719
8 35 鶴若 昂 ｶﾞﾚｰｼﾞJ Racing Boxster PORSCHE 12 13'45.381 19.565 1'07.002 8 / 12 107.034

830 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 出走せず

9Cup-Exp Start Time :15:01'52    Finish Time :15:14'56.533 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 034 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 13'04.533 1'04.668 8 / 12 112.607
2 911 ﾔﾋﾟｺ MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'07.291 2.758 1'04.514 6 / 12 112.213
3 36 Kenta Yanai SHINRYU飛竜@RS PORSCHE 12 13'09.062 4.529 1'04.674 7 / 12 111.961
4 37 SONOWO CHALLENGE☆D.D.R池袋 PORSCHE 12 13'11.043 6.510 1'04.589 5 / 12 111.680
5 40 魔界ｸﾝ RWB964 PORSCHE 12 13'11.350 6.817 1'04.512 5 / 12 111.637
6 81 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 12 13'21.750 17.217 1'05.048 5 / 12 110.189

Fastest Lap

9Cup-1 1'05.178 (8 / 12) 112.952 km/h 33 荒井博之 / ﾎﾟﾙｼｪ964ｶﾚﾗ2
9Cup-Exp 1'04.512 (5 / 12) 114.118 km/h 40 魔界ｸﾝ / RWB964

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Ｂｏｘｓｔｅｒ＆Ｃａｙｍａｎ 2017 / 6 / 11 11:35

フリー＆予選！結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 35 Plus 1 鶴若 昂 Garage J Boxster PORSCHE 1'06.067 4 / 11 111.432
2 46 Plus 2 生島 康弘 GARAGE-J Racing PORSCHE 1'07.620 7 / 12 1.553 108.873
3 405 Plus 3 tklife ﾀｲﾏﾂKT987S PORSCHE 1'08.114 11 / 12 2.047 108.084
4 97 Cup 1 松田 明大 タイマツﾎﾞｸｽﾀｰ2.5 PORSCHE 1'08.931 5 / 13 2.864 106.802
5 88 Cay2.7 1 eiseii 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 1'09.955 9 / 15 3.888 105.239
6 72 Box2.7 1 秋山 和生 Challenge★R986team_appo PORSCHE 1'10.035 9 / 13 3.968 105.119
7 99 Cup 2 中村大輔 986ﾎﾞｸｽﾀｰ2.5 PORSCHE 1'11.112 9 / 9 5.045 103.527
8 48 Box2.7 2 鈴木 良孝 Spec Boxster 2.7 PORSCHE 1'12.458 8 / 11 6.391 101.604
9 109 Box2.7 3 yasu yasuﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'13.210 4 / 11 7.143 100.560
10 45 Cup 3 小宮俊之 ﾄｼBoxster2.5 PORSCHE 1'13.836 6 / 14 7.769 99.707
11 105 Box2.7 4 和伯父鎮 RSPﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'14.703 10 / 12 8.636 98.550
12 47 Cup 4 ｽﾄﾞｳｹﾝｲﾁ KS Taymaz Boxster 2.5 PORSCHE 1'15.001 8 / 14 8.934 98.159

Entry :12    Start :12

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

15 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｂｏｘｓｔｅｒ＆Ｃａｙｍａｎ 2017 / 6 / 11 15:45

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 35 Plus 1 鶴若 昂 Garage J Boxster PORSCHE 10 11'28.138 1'07.139 4 / 10 106.984
2 46 Plus 2 生島 康弘 GARAGE-J Racing PORSCHE 10 11'29.429 1.291 1'07.795 3 / 10 106.784
3 405 Plus 3 tklife ﾀｲﾏﾂKT987S PORSCHE 10 11'39.990 11.852 1'08.930 3 / 10 105.173
4 97 Cup 1 松田 明大 タイマツﾎﾞｸｽﾀｰ2.5 PORSCHE 10 11'43.560 15.422 1'09.242 3 / 10 104.639
5 72 Box2.7 1 秋山 和生 Challenge★R986team_appo PORSCHE 10 11'56.384 28.246 1'10.158 7 / 10 102.766
6 88 Cay2.7 1 eiseii 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 10 11'57.317 29.179 1'10.056 8 / 10 102.632
7 99 Cup 2 中村大輔 986ﾎﾞｸｽﾀｰ2.5 PORSCHE 10 12'09.595 41.457 1'11.738 10 / 10 100.905
8 48 Box2.7 2 鈴木 良孝 Spec Boxster 2.7 PORSCHE 10 12'35.474 1'07.336 1'11.888 2 / 10 97.449
9 109 Box2.7 3 yasu yasuﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 9 11'34.811 1Lap 1'14.498 2 / 9 95.361
10 47 Cup 3 ｽﾄﾞｳｹﾝｲﾁ KS Taymaz Boxster 2.5 PORSCHE 9 11'35.995 1Lap 1'14.859 5 / 9 95.199
11 105 Box2.7 4 和伯父鎮 RSPﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 9 11'45.993 1Lap 1'13.893 5 / 9 93.851
12 45 Cup 4 小宮俊之 ﾄｼBoxster2.5 PORSCHE 9 11'50.372 1Lap 1'15.620 9 / 9 93.272

Fastest Lap

Cup 1'09.242 (3 / 10) 106.323 km/h 97 松田 明大 / タイマツﾎﾞｸｽﾀｰ2.5
Plus 1'07.139 (4 / 10) 109.653 km/h 35 鶴若 昂 / Garage J Boxster
Box2.7 1'10.158 (7 / 10) 104.935 km/h 72 秋山 和生 / Challenge★R986team_appo
Cay2.7 1'10.056 (8 / 10) 105.087 km/h 88 eiseii / 987ｹｲﾏﾝ2.7

Start Time :15:25'10    Finish Time :15:36'38.138 Entry :12    Start :12    Finish :12

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Ｂｏｘｓｔｅｒ＆Ｃａｙｍａｎ 2017 / 6 / 11 15:45

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Cup Start Time :15:25'10    Finish Time :15:36'53.560 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 97 松田 明大 タイマツﾎﾞｸｽﾀｰ2.5 PORSCHE 10 11'43.560 1'09.242 3 / 10 104.639
2 99 中村大輔 986ﾎﾞｸｽﾀｰ2.5 PORSCHE 10 12'09.595 26.035 1'11.738 10 / 10 100.905
3 47 ｽﾄﾞｳｹﾝｲﾁ KS Taymaz Boxster 2.5 PORSCHE 9 11'35.995 1Lap 1'14.859 5 / 9 95.199
4 45 小宮俊之 ﾄｼBoxster2.5 PORSCHE 9 11'50.372 1Lap 1'15.620 9 / 9 93.272

Plus Start Time :15:25'10    Finish Time :15:36'38.138 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 35 鶴若 昂 Garage J Boxster PORSCHE 10 11'28.138 1'07.139 4 / 10 106.984
2 46 生島 康弘 GARAGE-J Racing PORSCHE 10 11'29.429 1.291 1'07.795 3 / 10 106.784
3 405 tklife ﾀｲﾏﾂKT987S PORSCHE 10 11'39.990 11.852 1'08.930 3 / 10 105.173

Box2.7 Start Time :15:25'10    Finish Time :15:37'06.384 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 72 秋山 和生 Challenge★R986team_appo PORSCHE 10 11'56.384 1'10.158 7 / 10 102.766
2 48 鈴木 良孝 Spec Boxster 2.7 PORSCHE 10 12'35.474 39.090 1'11.888 2 / 10 97.449
3 109 yasu yasuﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 9 11'34.811 1Lap 1'14.498 2 / 9 95.361
4 105 和伯父鎮 RSPﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 9 11'45.993 1Lap 1'13.893 5 / 9 93.851

Cay2.7 Start Time :15:25'10    Finish Time :15:37'07.317 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 88 eiseii 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 10 11'57.317 1'10.056 8 / 10 102.632

Fastest Lap

Cup 1'09.242 (3 / 10) 106.323 km/h 97 松田 明大 / タイマツﾎﾞｸｽﾀｰ2.5
Plus 1'07.139 (4 / 10) 109.653 km/h 35 鶴若 昂 / Garage J Boxster
Box2.7 1'10.158 (7 / 10) 104.935 km/h 72 秋山 和生 / Challenge★R986team_appo
Cay2.7 1'10.056 (8 / 10) 105.087 km/h 88 eiseii / 987ｹｲﾏﾝ2.7

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
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